別記様式第4号(第8条関係)
[bookmark: _GoBack]
近江八幡市資源ごみ集団回収推進補助金交付請求書

　近江八幡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所　近江八幡市
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　年　　月　　日付 近八生指令第　　　号で交付の決定を受けた資源ごみ集団回収推進補助金を交付されたく、下記のとおり請求します。

記

補助金　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振替口座
	銀行
信用金庫
農業協同組合
	本店
支店
出張所
代理店

	普通　・　当座
	口座
番号

	フリガナ

	口座名義

※添付書類：通帳の写し
※鉛筆、フリクションインク等の消せるボールペンは使用しないでください。自著のものは原本を提出してください。

（生活環境課）